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Finner ikke siden
										Vi finner dessverre ikke den forespurte siden.

Hvorfor ikke begynne på nytt ved å klikke på Mölnlycke-logoen eller finne relatert informasjon nedenfor?
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												 Produkter og løsninger


							Jobben vår er å hjelpe deg å gjøre jobben din. Se våre medisinske løsninger som forbedrer behandlingen – fra operasjonsstuen og helt hjem.
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												 Hjelp oss å forbedre resultatene innen helsesektoren


							Blir du motivert av å kunne bidra til å forbedre hverdagen for millioner av mennesker? Hvis du vil lykkes innen et helseselskap i stadig vekst, bør du lese om karrieremuligheter hos Mölnlycke. 
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												 Kontakt oss


							Vi er her hvis du trenger hjelp og vi setter alltid pris på å høre fra deg – enten du vil kjøpe produktene våre, drøfte en bestilling, besøke et av stedene våre eller sende inn en klage. 
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												 Clinical Learning Hub


							Clinical Learning Hub er et tilpasset opplæringssenter for helsepersonell innen sårbehandling.
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				Mölnlycke er en verdensledende leverandør av medisinske produkter og løsninger. Vi leverer utstyr slik at helsepersonell kan gjøre det som er best for pasientene og sikre et best mulig klinisk og økonomisk resultat.

© 2024 Mölnlycke Health Care AS. All rights reserved.
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					Obs! Vi har for øyeblikket tekniske problemer med referansene våre. Vi jobber med saken, men hvis du vil se listen over referanser for dette nettstedet, så finner du dem her: 

Merk: Ikke alle produkter på Mölnlyckes nettsider er tilgjengelige i alle land. Bruksområder kan variere fra land til land.

Varemerkene, navnene og logoene til Mölnlycke, Alldress, Avance, BARRIER, Biogel, Biogel Eclipse, Biogel Orthropro, Biogel PI indicator, Biogel Pro-Fit, Biogel Sensor, Deep Defense, Easywarm, Elset, Epaderm, Exufiber, Granulox, Granudacyn, Hydrolock, EZ Derm, Hacdil-S, Hibi, Hibicet, Hibiclens, Hibidil, Hibiscrub, Indicator, Mefix, Melgisorb, Mextra, Mepiform, Mepilex, Mepiseal, Mepitac, Mepitel, Mepore, Mesalt, Mesoft, Mesorb, Mestopore, NeoDerm, Normlgel, PI Ultratouch, ProcedurePak, Reveal, Safetac, Setopress, Skinsense, Tubifast, Tubifast 2-way stretch, og Tubigrip er registrert globalt på ett eller flere selskaper i konsernet Mölnlycke Health Care.
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                Bekreftelse for helsepersonell

                Informasjonen på siden du vil åpne, er kun beregnet for helsepersonell. Ved å klikke i ruten nedenfor bekrefter du at du er helsepersonell.

                
                    
                    Ja, jeg er helsepersonell
                

                Fortsett
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